EMENTA: REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS EM TODA

EXTENSÃO  DA  RUA  JOSÉ  SAMPAIO

SINDICALISTA - BAIRRO AVELINO PALMA (PROT.

2022 3 132 3).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

ENCAMINHE A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  OPERAÇÃO TAPA BURACOS

EM TODA EXTENSÃO DA RUA JOSÉ SAMPAIO SINDICALISTA.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2022.

IGOR OLIVEIRA
Vereador - MDB

REQUERIMENTO Nº 371/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
71

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

45
6/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

09
:1

1:
11

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ig
or

 J
os

é
Vi

ni
ci

us
 d

e
O

liv
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
07

5-
BD

BD
-D

2F
5-

D
77

8.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
71

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

45
6/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

09
:1

1:
11

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ig
or

 J
os

é
Vi

ni
ci

us
 d

e
O

liv
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
07

5-
BD

BD
-D

2F
5-

D
77

8.

Pag. 2/2